ת"פ 36188-05-15 מדינת ישראל נ' אלהור
כבוד השופט בן-ציון גרינברגר בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם מוחמד אלהור

הכרעת דין

1. ביום 19.5.15 הוגש נגד הנאשם כתב אישום, בו הואשם בשתי עבירות: הצתה, עבירה לפי סעיף 448 לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק); וחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי סעיף 413ה לחוק.

עובדות כתב האישום

2. על פי כתב האישום, בין יזן דבש ומוסטפא דאבאש (להלן: "יזן" ו"מוסטפא" בהתאמה) לבין משפחת חמאדה
קיים סכסוך. עובר ליום 3.5.15, קשרו יזן ומוסטפא קשר להצית את כלי הרכב השייכים למשפחת חמאדה, אשר חונים,

64. עבירות מטרה מתייחסות לעבירות התנהגותיות. בענייננו, שתי העבירות האמורות הן עבירות תוצאתיות ובהן
עמוד קדמי (ראו, מטרה כדרישת מתפרשת אינה אלו בעבירות "כוונה" של דרישה כאשר פלילית, מחשבה נדרשת

.(171

סעיף 90א לחוק קובע כי בכל חיקוק שנחקק לפני תיקון מס' 39 לחוק (תשנ"ד-1994), ושבו היסוד הנפשי
שבעבירה בא לידי ביטוי במונח -

(1) "זדון" או "מזיד" - יהיה היסוד הנפשי הדרוש להתהוות העבירה - מודעות
פרטי עם הנמנית המעשה תוצאת ולענין רישה, 20(א) בסעיף כאמור

פזיזות; גם - העבירה
אינו מתייחס לתוצאת המעשה הנמנית עם - מקום שהמונח "בכוונה" (2)
כמטרה או המעשה נעשה שמתוכו כמניע המונח יתפרש העבירה, פרטי

79. אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: הצתה, עבירה לפי סעיף 448 לחוק; וחבלה
במזיד ברכב, עבירה לפי סעיף 413ה לחוק.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ו, 18 אפריל 2016, במעמד הצדדים

בן ציון גרינברגר,
שופט